

टायो रोल्स लिमिटेड

A TATA Enterprise

CIN: L27105JH1968PLC000818

पंजीकृत कार्यालय : एनेक्स -2, टाटा स्टील लिमिटेड,

जेनेरल ऑफिस, बिष्टुपुर, जमशेदपुर: 831001, झारखण्ड,

भारत, सम्पर्क नं.: 0657-6627140 / 141 / 142

ईमेल : tayoregd@tayo.co.in वेबसाईट : www.tayo.co.in

सूचना

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि अपरिहार्य कारणवश कंपनी की तीसरी तिमाही एवं 31 दिसम्बर, 2015 को समाप्त होने वाले नौ (9) महीनों की अनांकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं स्वीकृति हेतु 04 जनवरी, 2016 को आयोजित होने वाली निदेशक मंडल की बैठक, जिसकी सूचना 28 दिसम्बर, 2015 को जारी की गई थी, स्थगित की जाती है।

कृते टायो रोल्स लिमिटेड (प्रशांत कुमार)

कंपनी सचिव एवं अनुपालक अधिकारी

स्थान : जमशेदपुर

तिथि : 02.01.2016



TAYO ROLLS LIMITED A TATA Enterprise

CIN: L27105JH1968PLC000818

Registered Office: Annex - 2,
Tata Steel Limited, General Office, Bistupur,
Jamshedpur – 831 001, Jharkhand, India
Contact No: 0657- 6627140 / 141 / 142
E-mail: tayoregd@tayo.co.in
website: www.tayo.co.in

NOTICE

Further to our notice dated 28th December, 2015 regarding holding of Board Meeting on 04th January, 2016 to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the 3rd quarter and nine months ended 31st December, 2015, notice is hereby given that due to certain unavoidable circumstances, the Board Meeting has been postponed.

For Tayo Rolls Limited (Prashant Kumar) Company Secretary & Compliance Officer

Place: Jamshedpur Date: 02.01.2016